
AVVISO PUBBLICAZIONE 

PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA 
PRIMA INFANZIA (M4C1I1.1 DEL PNRR): MANIFESTAZIONE D'INTERESSE FINALIZZATA 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE RELATIVO 
ALL'INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DI UN NUOVO EDIFICIO DA ADIBIRE AD ASILO NIDO NEL 
COMUNE DI POLICORO. CUP: C85E22000410006 

Si dà diffusione dell’avvenuta pubblicazione della manifestazione d'interesse finalizzata all'affidamento del 
Servizio tecnico di progettazione definitiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativo 
all'intervento di Realizzazione di un nuovo edificio da adibire ad Asilo Nido nel Comune di Policoro. CUP: 
C85E22000410006, necessari alla realizzazione di un intervento compreso nel “Piano per asili nido e scuole 
dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia”

La documentazione è pubblicata ed accessibile al pubblico nella Piattaforma Telematica di e-procurement 
denominato Appalti & Contratti, raggiungibile al seguente link: 

https://www.cucmagnagrecia.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/
view.action&currentFrame=7&codice=G00122&_csrf 

TERMINE DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO: MARTEDI' 11/04/2023 ORE 18:00 

Policoro, 27/03/2023 

Il Dirigente a.i. del V Settore 
Ing. Salvatore Pietrantonio DEMARCO   

_____________________________________ 

https://www.cucmagnagrecia.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00122&_csrf

